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فرمانــده انتظامــی بندرانزلی گفت: 
پلیس فتــا در پی رصد فضای  ماموران 
مجازی بــه دو صفحه اینســتاگرامی با 
محتوای شیوع ویروس کرونا در بندرانزلی 
برخوردند، که باعث تشویش اذهان عمومی 

شده بود. 

سرهنگ ســید جعفر جوانمردی، افزود: با 
بررسی ها و تحقیقات ماموران پلیس فتا، هویت 

دومتهم این پرونده شناسایی شد. 
وی اظهار داشــت: با هماهنگی قضائی دو 
متهم ۲۴ و ۳۰ ساله دستگیر شده و در تحقیقات 

پلیس به بزه انتسابی خود اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی بندرانزلی اظهار داشــت: 
اداره کنندگان این دو صفحه اینســتاگرامی با 
چهار هزار دنبال کننده با انتشار اخبار کذب مبنی 
بر انتشــار ویروس کرونا در بندرانزلی، موجب 
تشویش خاطر شهروندان شده بودند که پس از 
تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

تجلیل از 168 حافظ قرآن
تبریز- خبرنگار کیهان: آیین تقدیر و تکریم از 168 دانش آموز و 

معلم حافظ و قاری قرآن کریم در تالار معلم تبریز برگزار شد.
در این مراســم حجت الاســام »محمدعلی آل هاشم« امام جمعه 
تبریز با اشــاره به نقش و تاثیر قرآن در جامعــه و با تاکید بر ضرورت 
تاش مســتمر برای تعمیق هرچه بیشتر این نقش در خانواده  ها گفت: 
قبل از انقاب اسامی فعالیت های دینی و قرآنی محدود بود، ولی امروز 
به برکت انقاب بچه  5 ساله حافظ کل قرآن است. در آیین فوق از 91 
حافظ ۳ جزء تا کل قرآن دانش آموز و 77 حافظ غیر دانش آموز قرآنی 
با اهدای لوح و جوایز 1 تا 1۰ میلیون ریالی تقدیر شد. همزمان با دهه 
فجر امســال، حافظان سوره بقره، 5 جزء، 1۰ جزء و ۲۰جزء و نیز کل  

قرآن در مراسم تالار وحدت تبریز مورد تکریم قرار گرفتند.
عضویت در باشگاه جهانی

ایران با کســب تکنولوژی لاســت فوم، به همراه کشورهای آلمان، 
چین، آمریکا و ایتالیا عضو باشگاه جهانی لاست فوم شد. »عبدالرحمان 
ارشــدی« مدیرعامل ریخته گری تراکتورسازی ایران گفت: روش تولید 
لاســت فوم در ریخته گری یک دانش جدید اســت که در اختیار چهار 

کشور فوق قرار داشت.
مسئله محوری پایان نامه ها

یزد- خبرنگار کیهان: مسئول بسیج دانشجویی استان یزد از آغاز به 
کار سامانه شمسا در این نهاد خبر داد و گفت: پایان  نامه های دانشجویان 

مسئله محور می شود.
علی  پورمیرزایی گفت: یکی از راهکارهایی که در این حوزه در نظر 
گرفته شــده، توجه به پایان نامه های دانشجویی است و تاش داریم با 
ایجاد جنبشــی در بین دانشــجویان، پایان نامه ها حول محور مسائل و 

مشکات استان تدوین شود.
وی افزود: در راســتای این مســئله محوری، شبکه استان  های یزد، 
هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کرمان تشکیل و به بررسی مسائل و 

مشکات مرتبط چهار استان می پردازند.
به گفته وی، ۳۰ گروه جهادی دانشجویی در استان یزد با اعزام به 
روســتاها و مناطق محروم نسبت به شناسایی مشکات مناطق اقدام و 

در حد امکان آن را مرتفع می سازند.
کلنگ زنی پروژه تلفن ثابت

شــیراز- خبرنگار کیهان:  معاون شبکه مخابرات منطقه فارس 
گفت: مراسم کلنگ زنی پروژه تلفن ثابت بر بستر فیبر نوری مسکن مهر 

امام رضا)ع( در شهر لپویی استان فارس برگزار شد.
همتی اظهار داشــت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۳6 میلیارد ریال، 

ظرفیت پوشش و واگذاری 6هزار تلفن ثابت را دارد.
وی افــزود: فنــاوری مورد اســتفاده در این پــروژه از جدیدترین 
تکنولوژی های روز دنیا در زمینه تلفن ثابت می باشد و به یاری خداوند 
متعال و تاش کارشناسان مخابرات منطقه فارس در چند ماه آینده به 

مرحله بهره برداری رسید.
اهدای عضو بیمار مرگ مغزی

تبریز- خبرنگار کیهان: قلب و کبد یک مرد بنا که دچار مرگ مغزی 
شده بود، برای پیوند به بیماران مورد نیاز، اهدا شد.

به گزارش علوم پزشــکی تبریز، کبد و قلب این فرد مرگ مغزی به 
شیراز و تهران ارسال گردید، که کبد در شیراز، به یک بیمار مرد پیوند 

زده شد.

همدان - خبرنگار کیهان:
مدیرعامل ستاد دیه استان همدان گفت: 
۲۲ زندانی جرائم غیرعمد همزمان با دهه فجر 
امسال آزاد شده و به آغوش خانواده بازگشتند.

یــدالله روحانی منــش بیان کرد: چهــار تن از 
زندانیان آزاد شــده محکومان مهریه، ۲ تن زندانی 
نفقــه، یک زندانی ســفته و مابقی محکومان مالی 

هستند.
وی اضافه کرد: اولویت ستاد دیه آزادی زندانیان 
با بدهی کمتر از ۲۲ میلیون تومان بود با این زمینه 
آزادی یــک زندانی با ۲۰۰ میلیون تومان بدهی را 

نیز در دهه فجر فراهم کرد.
مدیرعامل ستاد دیه استان همدان افزود: 98۰ 
میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 
پرداخــت و مابقی بدهی ها نیز با آورده متهمان و 

گذشت شاکیان تامین شد.
روحانی منش بیان کرد: زندانیان مهریه افرادی 
بودند که به علت ناتوانی در پرداخت اقســاط راهی 
زندان شــده بودند بنابراین با پرداخت یک ســکه 

آزاد شدند.
وی اظهار داشت: هم اینک ۳۰۳ زندانی جرائم 
غیرعمــد در زندان های این اســتان تحمل حبس 
می کنند و از ابتدای ســال جاری تاکنون با کمک 
ســتاد دیه و خیران نیک اندیش زمینه آزادی ۲۳9  

زندانی در همدان فراهم شده است.

کمترین  اینکه  با  گفت:  استاندار کردســتان 
قاچــاق از مرزهای این اســتان صورت می گیرد 
اما ســختگیری ها در این مرز از همه معابر کشور 

بیشتر است.
بهمن مرادنیا اظهار داشــت: نبــود هماهنگی میان 
دســتگاه های مختلــف در مــرز باشــماق موجب بروز 

بی نظمی هایی شده است.
وی افزود: هیچ ارگان دیگری به غیر از گمرک وظیفه 

کنترل کالا مرز رسمی را برعهده ندارد.
مرادنیا یادآور شــد: این خارج از مسئولیت مرزبانی 
است که همه خودروهای عبوری از مرز را بازرسی کند.  
وی گفت: روزانه فقط در حوزه صادرات ۲5۰ کامیون 
از مرز خارج می شود که این سخت گیری ها و بازرسی ها 
نارضایتی هایی ایجاد کــرده و برخی از تجار و بازرگانان 
تمایل به صادرات کالا از مرز پرویزخان استان کرمانشاه 

پیدا کرده اند.  
استاندار کردستان اضافه کرد: نباید اجازه انجام قاچاق 
سازماندهی شده داده شود اما بیشتر از موضوع قاچاق باید 

به صادرات توجه شود. 
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هم در این 

جلسه گفت: گمرک باید دغدغه بیشتری برای گسترش 
صادرات داشته باشد.  

محمد دره وزمی افزود: شــرکت توزیع فرآورده های 
نفتی هم نبایــد بار وظایف خود را بــر دوش بازرگانان 

تحمیل کند.  
وی از مرزبانی هم خواســت به این موضوع اهمیت 
بیشــتری دهد که کنترل کالاها در مــرز تنها برعهده 

گمرک است.  
مدیر کل گمرکات کردســتان هم در این نشســت 
گفت: چرا در زمانی که پرونده ای در رابطه با قاچاق کالا 
تشکیل می شود تنها مسئولیت پیگیری و پاسخگویی بر 
عهده گمرکات اســت اما در مــرز چندین ارگان در کار 

گمرک دخالت می کنند.  
بختیار رحمانی پور افزود: انتظار تجار و بازرگانان در 
مرز باشماق برای تسهیل کار آنها از ما برآورده نشده است.  
رحمانی پور یادآور شد: کنترل های مرزبانی به صورت 
رندمی و یا در موارد مشــکوک و براساس گزارش انجام 

شود تا موجب تاخیر در تردد مرزی نشود.  
نماینده سازمان بازرسی کردستان هم اظهار داشت: 
روزی حــدود ۴۰ هزار لیتر ســوخت از این مرز قاچاق 

می شود.
مرادی وحدت افزود: مدل دیپ زنی در مرز باشماق هم 
به صورت دستی است که مناسب نیست و باید هوشمند 

و سیستمی باشد.  
معاون توسعه و بازرگانی ســازمان جهاد کشاورزی 
کردستان هم در این جلسه گفت: وزارت جهاد کشاورزی 
با صادرات گوشــت به شــرطی که اولویت بر تامین نیاز 
داخلی باشد موافقت کرده اما کارگروه تنظیم بازار موافقتی 

با صادرات از استان نکرده است.  
شــهریار حنیفی افزود : اکنون 6 هزار گوساله آماده 

ذبح روی دست دامداران مانده است.  
رئیــس پلیس امنیــت فرماندهی انتظامی اســتان 
کردستان هم با اشاره به اینکه با هشت نفر از کسانی که 
مرتکب جرایمی در مرز باشماق شده بودند، برخورد شده 
و قرار قضایی مناسب برای آنها مشخص شده است، گفت: 

نمی توان فضای مرز را امنیتی کرد.  
ســرهنگ رســول برزویــی با بیــان اینکــه باید 
زیرســاخت های لازم در مرز ایجاد شــود، افزود: انجام 
اموری همچون دیوارکشی اگر انجام نشود شاهد اتفاقات 

و تخلفات خواهیم بود.  

مسئول ســتاد مرکزی اعتکاف گفت: امسال 
1۵ هزار تن در قم معتکف می شوند که این تعداد 
در مقایسه با ســال گذشته یک هزار تن  افزایش 

 یافته است.
حجت الاسام ســید علیرضا تکیه ای در گفت وگو با 
خبرنگاران، اظهار داشت: طبق برنامه ریزی صورت گرفته 
امســال معتکفان این استان شامل هشت هزار خواهر و 

هفت هزار برادر هستند.
وی با بیان این که تمامی عاقه مندان به شــرکت در 
ایــن آیین معنوی می توانند تا 1۰ اســفند با مراجعه به 
سایت www.etekafqom.com ثبت نام کنند، افزود: امسال 
۲1 مسجد پذیرای معتکفان خواهند بود که 1۴ مسجد 

ویژه خواهران است.
تکیه ای با اذعان به این که به دلیل بالا بودن متقاضیان، 
معتکفان به  قید قرعه انتخاب می شوند، خاطرنشان کرد: در 
روز 1۲ اسفند قرعه کشی انجام، و اسامی پذیرفته شدگان 

از طریق سایت فوق اعام خواهد شد.
مســئول ســتاد مرکزی اعتکاف، تعداد کل مساجد 
انتخاب شــده برای اعتکاف در کشور را 6 هزار مورد ذکر 
کرد و یادآور شــد: در روز نخســت ثبت نام از داوطلبان 
اعتکاف در قم سه هزار و 6۰۰ تن ثبت نام کردند، که این 

آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته که کمتر از 5۰۰ 
تن بوده، رشد قابل توجهی را داشته است.

تکیه ای، زمان و مکان توزیع کارت های اعتکاف برای 
هر دو گروه خواهران و برادران را ساعت 1۴ تا 18 روزهای 
1۳ و 1۴ اسفند در مصای قدس قم عنوان کرد و یادآور 
شد: برای استفاده بهینه از این آیین معنوی برای هر یک 

از گروه های مختلف ازجمله دانشجویان و ایثارگران مسجد 
ویژه در نظر گرفته  شده است.

وی اضافــه کرد: مســجد جامع دانشــگاه قم ویژه 
دانشجویان دختر و مسجد مقدس جمکران نیز مختص 
دانشجویان پسر و مسجد الغدیر هم برای معتکفان جانباز 

و ایثارگر است.

وی بیان کرد: مراســم اعتکاف بــا حضور طلبه ها و 
فضای غیر ایرانی نیز بخشی از برنامه های اعتکاف است 
که مسجد امام حسن عسکری )ع( برای برادران و مصای 

قدس نیز پذیرای خواهران خواهد بود.
تکیــه ای زمان انجام مراســم اعتکاف را 18 تا ۲۰ 
اســفند دانســت و گفت: برای ایجاد آمادگی معنوی 
در معتکفان و تبیین احکام، آداب و اخاق ارزشــمند 
اعتکاف پیش  از این مراســم، همایشــی را در سراسر 

کشور برگزار می کنیم.
روزهای ســیزدهم، چهاردهــم و پانزدهم ماه رجب 
به عنوان ایام البیض، سالکان و خداجویان در مساجد معتکف 
می شوند. روزه ، اعمال ام داوود و زیارت حضرت سیدالشهدا 
ازجمله اعمال این ایام می باشد. شرکت کنندگان در مراسم 
معنوی به  دور از آلایندگی های مادی، این سه روز را روزه 

گرفته و با خدای خود راز و نیاز می کنند.
حجت الاســام ســید محمدباقر تکیــه ای، قرائت 
بخش های مختلف صحیفه سجادیه تحت عنوان مناجات 
سحرگاهی را از دیگر برنامه ها دانست و گفت: مکتب حاج 
قاسم از دیگر برنامه های فرهنگی آیین اعتکاف قم برشمرد 
و گفت: این برنامه به شناخت شخصیت دینی و اعتقادی 

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی می پردازد.

مسئول ستاد مرکزی اعتکاف:

سهمیه داوطلبان اعتکاف در قم یک هزار تن افزایش یافت

استاندار: سختگیری ها در مرز کردستان از همه معابر کشور بیشتر است

عاملان شایعه شیوع ویروس کرونا در انزلی دستگیر شدند

۲۲ زندانی جرائم غیرعمد 
در همدان آزاد شدند

برگزاری یادواره 185 شهید 
شهرستان عباس آباد 

مراسم گرامیداشت یادواره 18۵ شهید دوران دفاع مقدس 
شهرستان عباس آباد تنکابن و شش شهید گمنام در مسجد 
جامع این شهرســتان با حضور خانواده های شهدا، مردم و 
مسئولان شــهری و استانی به میزبانی سپاه پاسداران این 

شهرستان، برگزار شد.
قائم مقام سپاه پاسداران شهرستان عباس آباد در این مراسم گفت: 
رئیس جمهور آمریکا با به شــهادت رساندن فرمانده سپاه قدس به 
جهانیان ثابت کرد که دشمنان ما آنقدر عاجز شدند که به جز ترور 

ناجوانمردانه کار دیگری از آنها برنمی آید.
ســرگرد پاسدار سید احمد معافی افزود: امروز ایران اسامی به 
برکت خون فرزندان این مرز و بوم قوی ترین نظام موجود در جهان 
است، زیرا نظامی که مدعی قدرت جهانی است، نظامی که ادعا دارد 
قدرت اول جهان است و برای همه کشورها تعیین تکلیف می کند 

در مقابل ما مجبور شده از حربه ترور ناجوانمردانه استفاده کند.
وی اضافه کرد: امروز ســپاه در صف مقدم جبهه مقاومت قرار 
دارد و ایــن قول را بــه مردم و خانواده های شــهدا می دهد که از 
پشتیبانی ولایت و نظام جمهوری اسامی لحظه ای درنگ نکند و تا 
آخرین قطره خون از ایران اســامی به عنوان ام القرای جهان اسام 

پاسداری کند.

مرگ مادر باردار ایلامی
 در بیمارستان 

مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی ایلام گفت: 
پرونده مرگ زن جوان ایلامی که هفته گذشته پس از زایمان 
در یکی از بیمارســتان های خصوصی شهر ایلام فوت کرد در 

دست بررسی است. 
محبوب رستم زاد، اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی پیگیر این 
ماجرا خواهد بود و در صورت اطمینان از قصور پزشکی اقدامات قانونی 

لازم حتما انجام خواهد شد.
وی افــزود: هفته قبل به محض اطاع از این ماجرا بافاصله تیم 
بررسی به بیمارستان کوثر ایام اعزام شد و پیگیر ماجرا شد و پس از 
تشکیل پرونده در پزشکی قانونی این حادثه مورد بررسی قرار گرفت.
وی تاکید کرد: بر اساس اظهارات موجود بیمار در ساعت پنج عصر 
مورد جراحی سزارین قرار گرفت و جراحی با موفقیت انجام و مادر و 
فرزند هر دو سالم بودند که پس از چند ساعت حال مادر وخیم شده 

و پزشک احیا بافاصله در محل حاضر شد اما مادر فوت کرد.
رستم زاد گفت: مادر فوت شده از کارکنان دانشگاه علوم پزشکی 
بود. وی اضافه کرد: هرچند نوزاد اکنون سالم است اما از دست رفتن 
مادری که خود از نیروهای علوم  پزشــکی استان است بسیار تاسف 

بار است.

زمینه آزادی ۲۰ نفر 
از زندانیان سیستان و بلوچستان فراهم شد

دادســتان عمومی و انقلاب زاهدان مرکز سیســتان و 
بلوچســتان گفت: زمینه آزادی ۲۰ نفر از محکومان مالی و 
زندانیان جرایم غیرعمد این استان با کمک 1۴۰ میلیون تومانی 

یکی از شرکت های تولیدی فراهم شد.
حجت الاســام علی موحدی راد اظهار داشت: محکومانی که آزاد 
می شــوند از خانواده هایی هستند که در جریان سیل اخیر در جنوب 

سیستان وبلوچستان منازلشان آسیب دیده بود.

آگهی تغییرات شرکت دشت آوران سازه نارنجستان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲7۹۴ 

و شناسه ملی ۱۴00۴۸۴۳67۲
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- ســمت اعضا هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قرار ذیل تعین گردید: ســید 
وحید کاوســی داودی به شــماره ملی 2050383118 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و با حفظ ســمت مدیرعامل- سیده بنت الهدی موســی زاده موسوی به شماره ملی 
5689939641 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره- مهرشاد بابانژاد افغان به شماره 
ملی 2064370153 عضو هیئت مدیره. 2- دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها، اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت و عقود اسلامی و اسناد بانکی از قبیل چک، سفته، 
بروات و ضمانتنامه و همچنین ســایر مکاتبات و نامه  هــای عادی و اداری با امضاء 
منفرد آقای ســید وحید کاوسی داودی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر 
شناسه آگهی: )777369( شرکت معتبر می باشد.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابلسر

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- شــرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام 
گردید و آقای ســعید وفائیان به شماره ملی 0043801811 به سمت مدیر 
تصفیه انتخاب شد آدرس مدیر تصفیه و محل تصفیه استان تهران، شهرستان 
شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، نیاوران، خیابان شهید دکتر باهنر، 
 بن بست شهید محمدرضا آهنگ، پلاک 2، ساختمان آهنگ، طبقه زیرزمین

)منفی یک( کدپستی: 1935674361 می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت خدمات بازرگانی مازرون 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۸۸۹0 

و شناسه ملی ۱0760۱۲07۴0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/8/21 به اســتناد مجوز شماره 
98/257038 مــورخ 1398/9/27 اداره کل مطبوعــات و خبرگزاری های داخلی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد محسنی نیا به شماره 
ملی 0039502910 به ســمت رئیس هیئت مدیره آقای صادق نوری به شــماره ملی 
5599392856 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آقای محمدعلی طاق داریان 
صدرآباد به شماره ملی 4431416811 به سمت عضو هیئت مدیره تعیین سمت گردیدند. 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات با امضاء رئیس 
هیئت مدیره به تنهایی بهمراه مهر شرکت و یا نایب رئیس هیئت مدیره به همراه یکی 
از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد و سایر، قراردادها و عقود 

اسلامی و نامه های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۱0۴۳ 

و شناسه ملی ۱0۳۲0۸۸۴۳۲۴ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای سهراب تقی پورآهنگر به شماره ملی 
2060701163 به سمت بازرس اصلی و آقای رضا علایی به شماره ملی 5579142064 به 
سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. شرکت بازرسی مهندسی و کنترل 
کیفیت سنجش گستردانا به شناسه ملی 10102384287 و شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به 
شناسه ملی 10102251738 و موسسه بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شناسه 

ملی 14003691943 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه طلیعه سبز 
جهان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۴700 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۸5۳650 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/11/8 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها با دو امضاء از سه امضای رئیس هیئت 
مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت به همراه مهر 
شرکت معتبر بوده و نیز اسناد و مکاتبات عادی با امضای مدیرعامل 

یا رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۱۴۴ 

و شناسه ملی ۱0۱007۳60۸6 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1397/5/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: هیئت مدیره شرکت 
مرکب از 3 الی 5 مدیر می باشد و بدین ترتیب ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح می گردد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه طلیعه سبز جهان
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۴700 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۸5۳650

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1398/8/21 به 
استناد مجوز شماره 98/273014 مورخ 1398/10/24 اداره کل مطبوعات و خبرگزاری های 
داخلی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره 
عبارتند از آقای محمد محســنی نیا به شماره ملی 0039502910 و آقای صادق نوری 
به شــماره ملی 5599392856 و آقای محمدعلی طاق داریان صدرآباد به شــماره ملی 
4431416811 برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. آقای محمدحســن اسکندری به 
شــماره ملی 4284064487 به سمت بازرس اصلی و آقای کورش قدیمی منجیلی به 
شماره ملی 0055001246 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و 

حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 97 به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۱0۴۳ 

و شناسه ملی ۱0۳۲0۸۸۴۳۲۴ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/17 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به استان فارس، شهرستان 
شیراز، بخش مرکزی، دهستان قره باغ، روستا شهرک صنعتی بزرگ 
شــیراز، خیابان تصفیه آب، خیابان 2600، پلاک 0، قطعه 23 بلوک 
XW 4، طبقه همکف کد پســتی 7158165585 انتقال یافت و در 

نتیجه ماده اساسنامه بشرح فوق اصلاح می گردد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ویستا الکترونیک تاو 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 5۱765۹ 

و شناسه ملی ۱۴007۱66۹5۹

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  139860326005000898 - مورخ 1398/11/17 - هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی گرائی به شــماره شناســنامه 
38 و به شــماره ملــی 3962402349 صادره از نهاوند فرزند علی نجف در ششــدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت 826/16 متر مربع قسمتی از پلاک 195 فرعی از 5 اصلی بخش 3 حوزه 
ثبتی شهرســتان نهاوند تائید می گردد. حقوق ارتفاقی ندارد، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه: 1398/12/3 تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه: 1398/12/19
محمدعلی جلیلوند
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند م الف ۴۲۰

)آگهی مزایده نوبت اول(
در کلاسه اجرایی 970276 ا ج م طی دادنامه صادره از دادگاه عمومی لالجین آقای هاشم حسین پور 
محکوم گردیده به پرداخت مبلغ 697/011/400 ریال علی  الحساب در حق محکوم له و نیز پرداخت 
مبلغ 16/251/000 ریال بابت الباقی نیم عشــر دولتی که جهت اســتیفای محکوم به یک دستگاه 
ســواری پاژن با مشــخصات ذیل از اموال محکوم علیه شناسایی توقیف و مطابق ماده 114 قانون 

اجرای احکام مدنی از طریق مزایده به فروش خواهد رسید.
مشــخصات مال منقول و نظریه کارشناسی: یک دستگاه ســواری پاژن مدل 1378 به رنگ سبز 
روغنی به شــماره انتظامی 35 ط 318 ایران 28 به شــماره شاسی 7800074 اتاق بدنه و لاستیک 
50٪ فاقد بیمه که توســط کارشناسان رسمی دادگســتری به مبلغ 250/000/000 ریال ارزیابی و 

قیمت گذاری شده است.
زمان و مکان مزایده: زمان روز دوشنبه مورخ 1398/12/19 از ساعت 12 الی 12:30 صبح در دفتر 
اجرای احکام مدنی دادگاه لالجین واقع در خیابان مهدیه دادگاه لالجین برگزار خواهد شــد توضیح 
اینکه مزایده به صورت حضوری بوده و فروش مال تعرفه شــده از قیمت پایه شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد از برنده مزایده 10٪ فی المجلس دریافت و الباقی ظرف مدت 
30 روز قابل وصول خواهد بود بدیهی است در صورت انصراف خریدار مبلغ واریزی به نفع صندوق 
دولت ضبط خواهد شــد علاقه مندان به شــرکت در مزایده می توانند 5 روز قبل از تاریخ برگزاری 
مزایده به دفتر اجرا مراجعه تا زمینه بازدید فراهم گردد هزینه های نقل و انتقال تابع شرایط عمومی 
معاملات می باشد و سایر هزینه ها )اعم از مبلغ قطعی و غیرقطعی( به عهده محکوم علیه می باشد.
مدیردفتر واحد اجرای احکام مدنی بخش لالجین- بهرام فراهانی

آگهی تغییرات شرکت پارسا دان طبرستان سهامی خاص
 به شماره ثبت 5۴0۴ و شناسه ملی ۱۴00۴۳۳05۹5

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- محل شــرکت در واحد ثبتی قائم شهر به آدرس استان مازندران شهرستان قائم شهر بخش 
مرکزی دهســتان نوکندکلا روستا شــهرک صنعتی رستم کلا کوچه صنعت 1 کوچه صنعت 2 
پلاک 0 طبقه همکف کدپستی 4779192121 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 
شناسه آگهی:777۳8۴ فوق اصلاح گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائم شهر

حصر وراثت
کریم خرســند براغوش به شماره ملی 0048888184 به شــرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 
385-1-98 از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
علی خرسند براغوش به شماره شناسنامه 876 در تاریخ 1398/10/02 اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته و وراث حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- کریم خرسندبراغوش ش م 0048888184 ت ت 1341/12/05 
2- جعفر خرسندبراغوش ش م 0048991066 ت ت 1344/01/01

3- ابوالفضل خرسندبراغوش ش م 0049079621 ت ت 1345/09/01
4- کاظم خرسندبراغوش ش م 0054437695 ت ت 1349/05/22
5- زهرا خرسندبراغوش ش م 0057513740 ت ت 1351/09/04

6- لیــلا خرســندبراغوش ش م 0073943169 ت ت 1357/07/09 همگی صادره از تهران- 
فرزندان متوفی.

 7- فاطمه خرسندی فرد ش م 6029734709 ت ت 1322/05/31 صادره از سراب- همسر متوفی 
اینک با انجام  تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید. تا هر کس 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف مدت 

یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی مربوطه صادر خواهد شد.

شعبه ۱ شورای حل اختلاف بخش آفتاب

اجرائیه
مشخصات محکوم له

بانک رسالت به نشانی: همدان- شهرستان همدان- چهارراه تختی ابتدای بلوار مدنی پلاک 51
مشخصات محکوم علیه

زهرا فیاض بخش فرزند علی آقا مجهول المکان
مشخصات نماینده با قائم مقام قانونی محکوم له

مجتبی برجی فرزند یداله به نشــانی: همدان- شهرستان همدان- چهارراه تختی ابتدای بلوار 
مدنی پلاک 51 )نماینده حقوقی بانک رسالت(

محکوم به:
بموجــب درخواســت اجــرای حکــم مربوطــه بــه شــماره و شــماره دادنامــه مربوطه 
9709978163700748 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال بابت 
وجه چک شماره 740123 عهده بانک مسکن و پرداخت مبلغ 455/000 ریال به عنوان هزینه 
دادرســی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررســید چک مورخ 95/12/17 تا وصول 
محکوم به بر اساس شــاخص نرخ تورم اعلامی از ناحیه بانک مرکزی در حق خواهان ضمنا 

نیم عشر دولتی از محکوم علیه اخذ گردد.
قاضی شعبه ۱۲7 شورای حل اختلاف همدان- اسداله لطفی مصلح

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظــرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از آن 
میســر باشــد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال 
خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل 
بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشــخاص ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر 
دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار 
به مقام قضایی ارائه نماید و الا به درخواســت محکوم له بازداشــت می شود)مواد 8 و 3 قانون 
نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال 
به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای 
احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال 
مــال به دیگری به هر نحو بــا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی کــه باقیمانده اموال برای 
پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف 
محکوم به یا هر دو مجازات می شــود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط 
به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 

م الف188۲ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی چهارصد و شصت و هفت 
بوجاری یاشیل آذربایجان میاندوآب

 به شماره ثبت ۲07۹ و شناسه ملی ۱0۹۸007۳0۳0
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/10/28 و مصوبه شــماره 80/1644 مورخ 
97/05/30 هیئت مقررات زدایی و تســهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: 1- با استعفای آقای حسن عبدی از عضویت اصلی هیئت مدیره، آقای خلیل عبدی چهاربرج 
عضو علی البدل جایگزین ایشــان گردیــد. 2- خلیل عبدی چهاربرج با کد ملی 2971984079 
به ســمت عضو و رئیس هیئت مدیره- پروین عبدی با کد ملی 2960233824 به سمت عضو 
و نائب رئیس هیئت مدیره- عیســی عبدی با کد ملی 2972284844 به ســمت منشی هیئت 
مدیره برای باقی مانده مدت انتخاب شــدند. 3- عیســی عبدی با کــد ملی 2972284844 به 
ســمت مدیرعامل شرکت برای الباقی مدت سال انتخاب شد. 4- کلیه قراردادها و اسناد رسمی 
و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای آقای خلیل عبدی چهاربرج 
رئیس هیئت مدیره به اتفاق امضای  آقای عیســی عبدی مدیرعامل و مهر شرکت دارای اعتبار 
است و اوراق عادی و نامه  ها با امضای آقای عیسی عبدی مدیرعامل و مهر شرکت و در صورت 
لزوم با امضای آقای خلیل عبدی چهاربرج رئیس هیئت مدیره و مهر شــرکت معتبر خواهد بود. 
شناسه آگهی: )777830(  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میاندوآب

آگهی تغییرات شرکت رویش طبرستان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۸6 

و شناسه ملی۱0760۲5۹۹۸0
 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ 1398/9/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: الف - گزارش توجیهی هیئت مدیره و بازرسان 
شــرکت مبنی بر لزوم افزایش ســرمایه نقدی قرائت و مقرر گردید سرمایه 
شــرکت از مبلــغ 56/214/000/000 ریال بــه 106/434/000/000 ریال 
مطابــق بند 1 ماده 158 لایحــه اصلاحی قانون تجــارت از طریق نقدی 
افزایش یافت. ب- اصلاح ماده 5 اساســنامه شرکت: سرمایه شرکت به مبلغ 
106/434/000/000 ریال منقســم به 657 سهم 162/000/000 ریالی که 
تعداد 100 ســهم بی نام و 557 ســهم با نام که صددرصد آن پرداخت شده 
می باشــد. ج- مبلغ 50/220/000/000 ریال افزایش ســرمایه نقدی طی 
گواهی شــماره 3305/1247/82 مورخه 1398/9/14 نزد بانک کشــاورزی 
شناسه آگهی: )777287( شعبه مرکزی آمل نقدا پرداخت گردید.  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل

آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی جام گستر 
فروزان آریایی سهامی خاص به شماره ثبت 

 ۱۳۸5۴و شناسه ملی ۱۴0060۳۹0۴6 
 به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/6/10 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: الف( سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل: آقای ابوالفضل محمدی به 
شــماره ملی 2181817804 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای 
سیدمرتضی جمالی به شماره ملی 2093507986 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و آقای سیداسماعیل اکبری لله مرزی به شماره ملی 2093631539 به 
سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1399/8/19 تعیین گردیدند. ب: کلیه اسناد 
و اوراق بهــادار و بانکــی و تعهدآور و قراردادها و عقود اســلامی و نامه های 
عادی و اداری شــرکت به امضــاء آقای ابوالفضل محمدی به شــماره ملی 
2181817804 رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت دارای 
شناسه آگهی: )777341( اعتبار می باشد.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

آگهی تغییرات شرکت فرازطب شفاپارس شرکت 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۳۹6 

و شناسه ملی ۱۴005۲7۹۹0۹
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/09/23 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: الف( آقای امیررضا نیک کار با دریافت 250000 ریال سهم الشرکه خود از 
صندوق شــرکت، از شرکت خارج و دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد. 1- در نتیجه 
ســرمایه از مبلــغ 1250000 ریال به مبلغ 1/000/000 ریــال کاهش یافت و ماده 
مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. ب( تعداد اعضای هیئت مدیره از شش نفر به 
چهار نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشرح فوق اصلاح گردید. اسامی 
شــرکاء و میزان سهم الشــرکه هر یک پس از کاهش سرمایه به شرح ذیل می باشد. 
1- آقای امیــرآزاد نیک کار دارای 650/000 ریال سهم الشــرکه 2- آقای امیرعلی 
شناسه آگهی: )777261( نیک کار دارای 350/000 ریال سهم الشرکه.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری 

آگهی تغییرات شرکت فرازطب شفاپارس شرکت 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۳۹6 

و شناسه ملی ۱۴005۲7۹۹0۹
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/09/23 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: الف(  اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت نامحدود انتخاب و تعیین گردیدند. 
1- آقای امیرآزاد نیک کار به شــماره ملی 0071577424 بسمت رئیس هیئت مدیره 2- آقای 
امیرعلی نیک کار به شــماره ملی 0071413499 بســمت نایب رئیــس هیئت مدیره 3- خانم 
عاطفه احمدی آســور به شماره ملی 2150253356 به سمت عضو هیئت مدیره)خارج از شرکا( 
4- آقای غلامرضا پهنابی به شــماره ملی 2093524953 به سمت عضو هیئت مدیره)خارج از 
شرکا( 5- خانم ماریا پهلوان به شماره ملی 5779869448 به سمت مدیرعامل )خارج از شرکا( 
بــه مدت نامحدود انتخاب گردیدند. ب( کلیه اوراق و اســناد بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل 
چک، ســفته، بروات و عقود اســلامی و قراردادها با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شــرکت و نامه های عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه 
شناسه آگهی: )777259( با مهر شرکت معتبر می باشد.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری 


